(Italia). 
10 » » Mons. Gregorius Manteiro, Arciv. di Kupang (Indonesia). 
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THUCKALAYENSIS 

Nova Eparchia in India constituitur Thuckalayensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apud Indorum gentes Evangelii nuntius ab antiquis iam temporibus 
coeptus est diffundi. Complures inde communitates exstiterunt quae multi
plices variasque prae se exhibuerunt formas, quas legitimas Nos tueri volu
mus, atque contendimus et studemus, ut floridiorem statum per proprium 
ritum illae consequantur. Nunc de Archieparchia Metropolitana Changana-
cherrensi Syro-Malabarensium cogitamus deque eiusdem loci amplitudine. 
Itaque, postquam de hac re Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus Prae
fectus rettulit, indicavimus opportunum nonnulla loca ab eadem distrahere 
et novam Eparchiam condere. Quapropter Apostolica Nostra de auctoritate 
novam Eparchiam constituimus Thuckalayensem appellandam, eparchialem 
sedem in oppido « Thuckalay » locantes, atque eiusdem fines territorio pro
vinciae v. d. Kanyakumari, una cum « taluk » v. d. Shenkottai in provincia 
v. d. Tirunelveli terminantur, quamque Eparchiae Metropolitanae Changa-

51 - A. A S. 
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nacherrensi Syro-Malabarensium suffraganeam facimus. Ad haec tandem 
perficienda, consuetudines iuraque congrua, serventur quae a Codice Orien
tali praecipiuntur, nihil quibusvis rebus minime efficientibus. Novensilem 
communitatem demum hanc benigna prece prosequentes, exoptamus, ut 
spiritalem cursum animose ipsa teneat, quae per maiorum commendabiles 
consuetudines et fervidam pietatem magnum progressum consequatur et fi
delibus cunctis salutifera largiter afferat beneficia. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis Novem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontificatus 
Nostri undevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO ACHILLES card. SILVESTRINI 

Secretarius Status Congr. pro Ecclesiis Oriental. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 404.907 

I I 

M E R L E N S I S - M O R E N E N S I S 

Nova dioecesis conditur in Argentina, Merlensis-Morenensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ministerium apostolicum summa diligentia, quantum situm est in Nobis, 
explicare contendimus, ut Domini salutaria beneficia et praecepta omnia lo
ca contingant cunctasque efficaciter gentes. Idcirco Nos res disponere pro
peramus ut hoc facilius commodiusque eveniat. Quocirca cum Venerabilis 
Frater Iustus Ansgarius Laguna, Episcopus Moronensis, postulaverit ut 
suae dicionis quadam detracta parte nova conderetur dioecesis, favente 
quoque Venerabili Fratre Ubaldo Calabresi, Archiepiscopo titulo Fundano 
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et in Argentina Apostolico Nuntio, de Congregationis pro Episcopis consilio, 
haec Apostolica Nostra potestate usi statuimus et decernimus: a dioecesi 
Moronensi detrahimus integrum territorium civilium regionum vulgo « de
partamentos » Merlo et Moreno, quibus nova dioecesis constituitur, Merlen-